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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92228506S

2. Data e Regjistrimit 28/10/2019
3. Emri i Subjektit NUCLEUS DIGITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Egnatia, Nd.28, H.9/1, Ap.3, 
ZK 8514, 2001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, shpërndarja, tregtimi i muzikës, lëshimi i 

liçencave të sinkronizimit master ose botimi i tyre. 
Organizimi i takimeve, shfaqjeve dhe koncerteve. Shërbime 
të reklamimit digjital dhe fizik. Shërbimi i dizajnit grafik dhe 
shtypja e tij. Shërbimi i prerjes me lazer për veten ose për 
palë të treta. Krijimi i faqeve së internetit për llogari të 
tëtretve. Shitje të produkteve online. Menaxhimi i faqes së 
internet për palë të treta.  Projektimi, shtypja dhe shitja e 
printimeve 3D për veten ose për palë të treta. Shërbime 
digjitale për shtëpitë diskografike, menaxhimi dhe 
shpërndarja në llogarinë e tyre ose për palë të tretë. Shërbime 
të këshillimit të biznesit dhe zhvillimi i kërkimeve të tregut.  
Shërbimi i promovimit strategjik, marketingu dhe shërbimet 
e marketingut digjital.  Prodhimi dhe tregtimi i objekteve 
artizanale për veten ose për të tretë. Menaxhimi i rrjeteve 
sociale. Shërbimi i hostim-it të faqeve të internetit për veten 
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ose për të tretë. 

DANIELE ZANINI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2019                Deri: 23/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DANIELEZANINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NUCLEUS DIGITAL
E-Mail: Zanini@flippermusic.it  
Telefon: 0676191992  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-387460-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F50830-9901-4CCB-93FE-2302B90D1AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760708E3-5356-475C-8A83-A3CEFDE7E795

